CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐỀ NGHỊ XÁC NHẬN KẾT QUẢ HỌC TẬP
Kính gửi: Phòng Đại học Trường Đại học Công nghệ Đồng Nai
Họ tên sinh viên:

Ngày sinh:

Lớp:

Mã sinh viên:

Điện thoại liên hệ:

Kính đề nghị Phòng Đại học cấp giấy xác nhận kết quả học tập toàn khóa cho tôi
Số lượng bản:

Lý do:

Trân trọng cảm ơn !

	Đồng Nai, ngày … tháng . . . năm ...

Người đề nghị

(Ký tên, ghi rõ họ tên)

                               (Ký tên, ghi rõ họ tên)

Ghi chú: Sinh viên nộp đơn tại Bộ phận Một cửa

BM16-P.ĐH